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TECEprofil	universalus	WC	modulis	UNI	(sužemintas	H=820mm),	reguliuojami	laikikliai	komplekte

Prekės	kodas:	U7TEC-9300380	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Potinkinės	sistemos	>	Potinkinės	sistemos	unitazams

KAINA	:	421,52	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	35	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	820	
Plotis,	mm:	500	
Gylis,	mm:	160	
Tipas:	

Aprašymas
TECEprofil	unitazo	modulis	su	Uni	vandens	bakeliu,	skirtas	pajungti	universaliems	unitazams	su	bidė	funkcija,
montavimo	aukštis	820	mm.
Unitazo	modulis	su	"easy	fit"	vandens	nuleidimo	plokštelių	tvirtinimo	sistema	ir	skirtas	pajungti	universaliems
unitazams	su	bidė	funkcija.	Unitazo	modulis,	skirtas	tvirtinti	prie	TECEprofil	prie	sienos	arba	prie	mūro	sienos.
Uni	vandens	bakelis,	valdymas	iš	priekio	arba	iš	viršaus:
Iš	smūgiams	atsparaus	plastiko	pagamintas	tvirtas	bakelis,	išbandyta	pagal	EN	14055
Visiškai	surinktas	ir	užsandarintas	vandens	bakelis.
Vandens	jungtis	bakelio	šone	su	1/2"	išoriniu	sriegiu,	galima	naudoti	ir	greito	jungimo	jungtį.
10	litrų	talpos	vandens	bakelis;	iš	anksto	nustatytas	6	litrų	standartinis	vandens	nuleidimo	kiekis;	galimybė	bet
kada	nustatyti	4.5/7.5	ar	9	litrų	nuleidžiamo	vandens	kiekį;	dvigubo	vandens	nuleidimo	sistemai	skirtas	sumažintas
(3	litrai)	nuleidžiamo	vandens	kiekis.	Likusį	vandenį	galima	iš	karto	panaudoti	papildomam	nuplovimui.
Izoliacija,	apsauganti	nuo	kondensato	susidarymo
Tinka	TECE	vandens	nuleidimo	plokštelėms	ir	rankenoms
Priklausomai	nuo	vandens	plokštelės	gali	būti	nustatyta	viengubo	arba	dvigubo	vandens	nuleidimo	technologija
"easy	fit"	vandens	nuleidimo	plokštelių	tvirtinimo	sistema
Tyliai	veikiantis	hidraulinis	pripildymo	vožtuvas,	pirma	garso	lygio	grupė,	pagal	DIN	4109.
Modulio	rėmo	sudėtis:
Milteliniu	būdu	dažytas	tvirtas	montavimo	rėmas
Du	tvirtinimo	varžtai	ir	veržlės	M	12
Du	TECEprofil	reguliuojamo	gylio	laikikliai	moduliams	tvirtinti
Unitazo	nuotekų	alkūnė	DN	90	su	perėjimu	DN	90/100,	pagaminta	iš	plastiko	PP
Naudojant	tik	perėjimą,	galima	pajungti	ir	horizontaliai
Unitazo	prijungimo	komplektas	DN	90
Dėžutė	įvairioms	elektros	jungtims	privesti
Dangtis	su	apsauginėmis	aklėmis
WC	pajungimo	dėžė	skirta	unitazams	su	bidė	funkcija	su	apsauginiu	šablonu,	kanalu	skirtu	vandens	pravedimui
(būtina	patikrinti	jungčių	vietas)	ir	atskira	niša	su	dangteliu	transformatoriui.


